Crrra n1 CANOSA DI PUGLIA

Provinecia Barletta — Andria - Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

ReG. Gen. AbLh 12013

0 . - - —_— =
2° SETTORE: Programmzzione Economica — Finanze — Tributi - Personale

DETERMINAZIONE nodJ 5 bEL 30 DiC.2013

ASSUNZIONE MAGGIORE SPESA PER IL PAGAMENTO DELL’ AUMENTO DELL’IVA SULLA
OGGETTO SOMMA PREVISTA PER CANONE DI NOLEGGIO FOTOCOPIATORI ANNO 2013

[L DIRIGENTE

Adotia la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa proposta de! Capo Servizio Finanze - Tributi  pan opgetio della presente,

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONL.
Copia delle stessa, ad avvenuta pubbliczzione deve essere trasmessa:

- Segretenia Generale

- Segretario Generale

- Responsabile Servizio Finanzian«

- Ufher:

IL DIRIGENTE
Dott. Giuseppe Di Biase

N SO ZIONE
- Dr. Sam NO -

VISTO: per la regolarita an&;ﬂWQEﬁEgmm*ﬁnanziari.

310C 208 | |

[Wp 335!:6,[3 UFFICIO RAGIONERIA | Dott. Ginseppe Di

] = = e =T FERATETT L -Dr Sam i e

CERTIF = ATO DI PUBBLICAZIONE

IL DIRIGENTE SETTORE FINANZE

La presente determinazione & pubbli.  z!i"Albo Pretorio on-line del Comune di Canosa di Puglia

per quindici giomi consecutivi dal o al al n.

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
Donato Fasanelli




COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia di Barletta-Andria-Trani

SETTORE BILANCIO - PROGRAMMAZIONE - FINANZE

SERVIZIO PROGRAMMAZIONE ECONOMICA

OGGETTO: ASSUNZIONE MAGGIORE SPESA PER IL PAGAMENTO DELL" AUMENTO DELL’IVA SULLA

SOMMA PREVISTA PER CANONE DI NOLEGGIO FOTOCOPIATORI ANNO 2013

[l Responsabile del Servizio PIZZUTO Dott.ssa Maria Rosaria propone
I"adozione della seguente determinazione:

[ DIRIGENTE SETTORE FINANZE

Premesso che :

Con Determinazione Dirigenziale di questo Settore n. 120/2010 si ¢ proceduto al noleggio di n. 7
fotocopiatori, per adesione alla convenzione stipulata dalla Consip con KYOCERA Mita Italia S. p. A.
per gli uffici comunali ed a tal uopo & stata prevista, sui capitoli P.E.G. esercizi finanziari 2011, 2012,
2013, la somma di €.6.554,27 annuali, comprensivadi 1. V. A. al 21%;

Considerato che nell’anno 2013 I'LL V. A, ¢ stata portata al 22% dal 1° ottobre u.s. ;
Ritenuto, pertanto, che occorre assumere una maggiore spesa di € 600,00, per poter far fronte
all’aumento dell’l.V.A. sulla somma prevista per il pagamento del canone di noleggio dei predetti

fotocopiatori per I'anno 2013;

Visto: il D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267, recante "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti

Locali;

Visto la Deliberazione della Giunta Comunale n. 292 del 12.12.2013, con la quale si & provveduto

dell'approvazione del Piano esecutivo di gestione per l'esercizio finanziario 2013;

DETERMIN A

di assumere, per i motivi esposti in premessa ¢ che qui si intendono integralmente riportati, la maggiore

spesa di €. 600,00 sul Cap.118/7 del P. E. G. 2013

, per consentire il pagamento di quanto dovuto in favore della ditta Kyocera Mita Italia 5. p. A..




